CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 294, 26 de JULHO de 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 279/2013, para

modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUÍZES

Anadia

Paulo Jacinto

Batalha

Campo Alegre

Feira Grande

Girau do Ponciano

Igaci

Limoeiro de Anadia

Maribondo

Quebrangulo

Taquarana

Traipu

                                                    SETEMBRO

Limoeiro de Anadia

07 e 08

Dr. Phillippe Melo de Alcântara

Falcão

Fone: 3523-1184

Rua da Olaria,s/n- Centro

limoeirodeanadia@tjal.jus.br

                                                   SETEMBRO

Maribondo

21 e 22 Dra. Luciana Josué Raposo Lima

Dias

Fone: 3270-1115

Rua Isaura Bastos de Araújo, 40 –

Centro

maribondo@tjal.jus.br

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA

                                                Corregedor-Geral da Justiça